a členem družstva, která z převzetí vkladové povinnosti k dalšímu členskému vkladu 
vyplývají.  

II. 
Další členský vklad 

1. Člen družstva činí nesporným, že se zavázal ke splnění vkladové povinnosti k dalšímu 

členskému vkladu, jehož celková výše činí 70 975,- Kč (slovy: sedmdesát tisíc devět set 
sedmdesát pět korun českých), (dále jen "další členský vklad").  

2. Člen družstva se úhradou dalšího členského vkladu podílí na základním kapitálu družstva, 
který bude družstvem použit na úhradu odkoupení městského pozemku v k. ú. Zábřeh na 
Moravě p. č. 1716/6 ostatní plocha o výměře 3140 m2 a p.